ОБРАЗЕЦ

Директору Воронежского ВРЗ

                        Г.В.Ижокину

от _______________________

(наименование организации, Ф.И.О.,

контактный телефон, адрес)

Заявление

Прошу выдать технические условия на теплоснабжение (присоединение)

_________________________________________

(наименование, адрес объекта)

Запрашиваемая нагрузка:

Отопление - ____________________Гкал\ч

Вентиляция - ___________________ Гкал\ч

Гор.водоснабжение ______________ Гкал\ч (или количество точек горячей воды для

                                                                             административных зданий)

Приложение: 1. Выкопировка из планшета с нанесением объекта.

2. Правоустанавливающие документы на землю (если новое строительство)

    или свидетельство права собственности (если объект существующий).

Подпись